PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO BOM

AVISO

REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 01/2025
Processo Licitatório n° 011/2025

O Município de Rio Bom, Estado do Paraná, através da Comissão de Licitações, nomeada

pela Portaria nº 017/2025, torna público para o conhecimento de todos os interessados que

fará realizar às 09:00hs do dia 02 de abril de 2025, sessão pública para apuração do

resultado geral das propostas técnicas, e apuração do resultado geral das propostas de

preços, adotando, para tanto, o seguinte procedimento:

a) Abertura do INVOLUCRO A, com a via identificada do plano de comunicação

publicitária e cotejo entre as vias identificadas e não identificadas do Plano de

Comunicação Publicitária, para identificação de sua autoria;

b) Elaboração de planilha geral com as pontuações atribuídas a cada um dos quesitos de

cada proposta técnica;

c) Julgamento geral das propostas técnicas, registrando-se em ata a ordem de

classificação, e;

d) apuração do resultado geral das propostas de preços, adotando, para tanto, o

seguinte procedimento:

e) Abertura do INVOLUCRO C - Proposta de Preços.

Rio Bom, 28 de março de 2025.

____________________________
José Carlos de Paula

Agente de Contratação
Portaria nº 017/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 P
A

U
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

59
-C

73
0-

A
E

5D
-A

5F
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
59

-C
73

0-
A

E
5D

-A
5F

9

mailto:licita@riobom.pr.gov.br
mailto:licita@riobom.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB59-C730-AE5D-A5F9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE CARLOS DE PAULA (CPF 549.XXX.XXX-53) em 28/03/2025 15:03:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/BB59-C730-AE5D-A5F9

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/BB59-C730-AE5D-A5F9